
Сіладі Л. Л., Поллої Д. Ф., Магурська Р., Й., Стойка М. В.

22.07.2016 10:00:00

22.07.2016 09:00:00
22.07.2016

(113) Прикладна математика

МатематикаЕкзамен

Молодший спеціаліст

015

Денна

"Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ"

Прізвища та ініціали екзаменаторів

Закінчення вступного випробування

Початок вступного випробування

Дата проведення вступного випробування

, групаНапрям (спеціальність)

(назва навчального предмета)

з
(форма вступного випробування)

(молодший спеціаліст, бакалавр, спеціаліст, магістр)

Рівень вищої освіти/освітньо-кваліфікаційний рівень

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ №

Форма навчання:

Форма № Н-1.06

Підписи екзаменаторів
літерамицифрами

Кількість балів
Прізвище, ім’я та по батькові вступникаШифр

№
з/п

5.00Балог Золтан Золтанович004/ПМ/М1

6.00Балог Шандор Олександрович022/ПМ/М2

10.00Бейте Даніел Каройович003/ПМ/М3

7.00Боркасі Даніел Васильович013/ПМ/М4

6.00Брековскі Марк Отіллович010/ПМ/М5

5.00Веребик Алекс Чобович026/ПМ/М6

11.00Гейче Ангела-Кароліна Павлівна001/ПМ/М7

12.00Дорчі Барбара -023/ПМ/М8

5.00Дудич Наталія Золтанівна006/ПМ/М9

11.00Жендей Давід Левентович002/ПМ/М10

4.00Ковач Акош Васильович015/ПМ/М11

7.00Ковач Крістіан -011/ПМ/М12

6.00Корофо Давід Йосипович012/ПМ/М13

5.00Костю Ласло Балінтович014/ПМ/М14

6.00Кудрон Андреа Андріївна024/Пм/М15

6.00Лейтої Марк Жолтович016/ПМ/М16

5.00Мирошниченко Аманда Тіберіївна005/ПМ/М17

12.00Нодь Петер Чобович019/ПМ/М18

7.00Піштак Даніел-Янош Яношович021/ПМ/М19

5.00Пупчик Вікторія Володимирівна020/ПМ/М20

6.00Райтер Рудолф Крестіянович008/ПМ/М21

8.00Седлак Денисія Дюлівна018/ПМ/М22

10.00Собослай Золтан Золтанович009/ПМ/М23

6.00Тар Клавдія Тіборівна025/Пм/М24

6.00Чірпак Золтан Золтанович017/ПМ/М25

6.00Юрик Матий Михайлович007/ПМ/М26



року20___"___"

року20___"___"

(прізвище та ініціали)

_____________________

(підпис)

___________

_____________________

(прізвище та ініціали)

___________

Голова предметної  комісії

__________________________________

(підпис)

__________________________________

Екзаменатори:Кількість вступників, які проходили
випробування__________________

Відповідальний секретар
приймальної комісії



Сіладі Л. Л., Поллої Д. Ф., Магурська Р., Й., Стойка М. В.

22.07.2016 10:00:00

22.07.2016 09:00:00
22.07.2016

(071) Облік і оподаткування

МатематикаЕкзамен

Молодший спеціаліст

016

Денна

"Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ"

Прізвища та ініціали екзаменаторів

Закінчення вступного випробування

Початок вступного випробування

Дата проведення вступного випробування

, групаНапрям (спеціальність)

(назва навчального предмета)

з
(форма вступного випробування)

(молодший спеціаліст, бакалавр, спеціаліст, магістр)

Рівень вищої освіти/освітньо-кваліфікаційний рівень

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ №

Форма навчання:

Форма № Н-1.06

Підписи екзаменаторів
літерамицифрами

Кількість балів
Прізвище, ім’я та по батькові вступникаШифр

№
з/п

5.00Балог Золтан Золтанович003/ОО/М1

7.00Барта Даніел Аттілович008/ОО/М2

10.00Бейте Даніел Каройович002/ОО/М3

7.00Боркасі Даніел Васильович013/ОО/М4

6.00Брековскі Марк Отіллович010/ОО/М5

4.00Варю Діана Андріївна004/ОО/М6

5.00Веребик Алекс Чобович026/ОО/М7

12.00Дорчі Барбара -024/ОО/М8

5.00Дудич Наталія Золтанівна006/ОО/М9

11.00Жендей Давід Левентович001/ОО/М10

6.00Ірив Емеше -019/ОО/М11

4.00Ковач Акош Васильович015/ОО/М12

7.00Ковач Крістіан -011/ОО/М13

6.00Корофо Давід Йосипович012/ОО/М14

5.00Костю Ласло Балінтович014/ОО/М15

6.00Лейтої Марк Жолтович016/ОО/М16

5.00Мирошниченко Аманда Тіберіївна005/ОО/М17

12.00Нодь Петер Чобович
021/ОО/М

/18

7.00Піштак Даніел-Янош Яношович023/ОО/М19

5.00Пупчик Вікторія Володимирівна022/ОО/М20

6.00Райтер Рудолф Крестіянович009/ОО/М21

8.00Седлак Денисія Дюлівна020/ОО/М22

6.00Тар Клавдія Тіборівна025/ОО/М23

7.00Товт Бетіна Жолтівна018/ОО/М24

5.00Форгов Домініка Андріївна007/ОО/М25



6.00Чірпак Золтан Золтанович017/ОО/М26

року20___"___"

року20___"___"

(прізвище та ініціали)

_____________________

(підпис)

___________

_____________________

(прізвище та ініціали)

___________

Голова предметної  комісії

__________________________________

(підпис)

__________________________________

Екзаменатори:Кількість вступників, які проходили
випробування__________________

Відповідальний секретар
приймальної комісії



Кіраль К. Б., Товт Є. Г., Маді Г. Я.

25.07.2016 11:00:00

25.07.2016 09:00:00
25.07.2016

(012) Дошкільна освіта

Світова літератураЕкзамен

Молодший спеціаліст

024

Денна

"Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ"

Прізвища та ініціали екзаменаторів

Закінчення вступного випробування

Початок вступного випробування

Дата проведення вступного випробування

, групаНапрям (спеціальність)

(назва навчального предмета)

з
(форма вступного випробування)

(молодший спеціаліст, бакалавр, спеціаліст, магістр)

Рівень вищої освіти/освітньо-кваліфікаційний рівень

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ №

Форма навчання:

Форма № Н-1.06

Підписи екзаменаторів
літерамицифрами

Кількість балів
Прізвище, ім’я та по батькові вступникаШифр

№
з/п

6.00Балог Ізабелла Іштванівна041/ДО/М1

8.00Балог Летіція Олександрівна008/ДО/М2

5.00Баратей Вікторія Калманівна010/ДО/М3

8.00Бенке Вікторія Дюловна006/ДО/М4

11.00Бок Адріен Олександрівна021/ДО/М5

7.00Варга Брігітта-Маргарета Йосипівна012/ДО/М6

4.00Варга Валерія Вікторівна070/ДО/М7

Варга Катерина Іванівна045/ДО/М8

8.00Варга Стефанія Жолтівна005/ДО/М9

4.00Варю Діана Андріївна023/ДО/М10

7.00Величко Ванесса Вікторівна055/ДО/М11

9.00Вереш Камілла Оттівна061/ДО/М12

8.00Галмі Алекс Золтанович026/ДО/М13

8.00Гегедюш Вівіен Аттілівна036/ДО/М14

8.00Гей Георгіна Рудольфівна046/ДО/М15

11.00Гейче Ангела-Кароліна Павлівна001/ДО/М16

6.00Генці Антоніа Федорівна043/ДО/М17

4.00Герев Евелін Юліївна050/ДО/М18

8.00Голожаі Біанка Степанівна072/ДО/М19

8.00Горват Габріелла Олександрівна068/ДО/М20

9.00Демчик Вікторія Василівна020/ДО/М21

8.00Деяк Енікев Золтанівна060/ДО/М22

8.00Довка Тібор Тіборович028/ДО/М23

8.00Дорчі Сабіна Олодарівна063/ДО/М24

9.00Дудаш Кітті Евелін Імреівна059/ДО/М25

7.00Дудич Наталія Золтанівна035/ДО/М26



8.00Дуфла Енікев Бейлівна016/ДО/М27

8.00Елек Беатрикс Стефанівна013/ДО/М28

4.00Ердей Сінтія Яношівна065/ДО/М29

10.00Імстичей Віолетта-Марія Іштванівна003/ДО/М30

10.00Ірив Емеше -066/ДО/М31

11.00Кастнер Антонія -017/ДО/М32

9.00Качо Домініко Елемірівна033/ДО/М33

5.00Ковач Ганна Юріївна080/ДО/М34

4.00Ковтан Петро Петрович064/ДО/М35

6.00Комаромі Антонія Степанівна042/ДО/М36

Коош Сільвія Золтанівна019/Дош37

9.00Кудрон Андреа Андріївна074/ДО/М38

5.00Лазар Ізабелла Іштванівна069/ДО/М39

7.00Лашкоді Адріенн Чабівна011/ДО/М40

7.00Леврінц Ангела Іштвановна009/ДО/М41

6.00Леврінц Кароліна Рудольфівна031/ДО/М42

11.00Леньов Данієла Оттілівна052/ДО/М43

Максим Ніколетта Ігорівна071/ДО/М44

11.00Медьеші Дора Людвиківна049/ДО/М45

8.00Микулін Мар`яна Михайлівна039/ДО/М46

4.00Мирошниченко Аманда Тіберіївна032/ДО/М47

6.00Міллер Анна Ріхардівна075/ДО/М48

10.00Міца Емеше Оттіловна015/ДО/М49

10.00Молнар Оксана Василівна037/ДО/М50

11.00Молнар Регіна Чобовна025/ДО/М51

Надь Діана Олександрівна054/ДО/М52

10.00Надь Олександра Шандорівна044/ДО/М53

8.00Орос Андраш-Кристиан Андрійович030/ДО/М54

Орос Беатрікс Бертолонівна029/ДО/М55

6.00Панющик Біанка Іванівна024/ДО/М56

8.00Перчі Енікев-Дора Лойошівна038/ДО/М57

10.00Подош Еріка Золтанівна048/ДО/М58

6.00Попович Барбара Золтанівна047/ДО/М59

7.00Пославська Кристіна Анатоліївна014/ДО/М60

6.00Пушкаш Александра Густавівна062/ДО/М61

7.00Рояк Ноемі Чабівна053/ДО/М62

5.00Сабов Андреана Йосипівна057/ДО/М63

10.00Сірмої Домініка Василівна078/ДО/М64

9.00Стегура Сабіна Юліусівна027/ДО/М65

7.00Товт Александра Іштванівна073/ДО/М66

9.00Товт Бетіна Жолтівна067/ДО/М67

9.00Товт Естер Шандорівна002/ДО/М68



12.00Товт Регіна Атіллівна021/ДО/М69

5.00Толді Барбара Бейлівна034/ДО/М70

9.00Томпа Лілла Золтановна018/Дош71

6.00Турані Ніколетта Сергіївна007/ДО/М72

8.00Ферку Йоганна-Олександра Шандорівна079/ДО/М73

Фернега Крістіна Сергіївна077/ДО/М74

7.00Форгов Домініка Андріївна040/ДО/М75

9.00Шитев Естер Іштванівна004/ДО/М76

7.00Шкодина Карина Орестівна056/ДО/М77

7.00Шольмош Тетяна Жолтівна076/ДО/М78

5.00Штовк Емеше Степанівна058/ДО/М79

7.00Шютев Доріна Степанівна051/ДО/М80

року20___"___"

року20___"___"

(прізвище та ініціали)

_____________________

(підпис)

___________

_____________________

(прізвище та ініціали)

___________

Голова предметної  комісії

__________________________________

(підпис)

__________________________________

Екзаменатори:Кількість вступників, які проходили
випробування__________________

Відповідальний секретар
приймальної комісії



Кіраль К. Б., Товт Є. Г., Маді Г. Я.

25.07.2016 11:00:00

25.07.2016 09:00:00
25.07.2016

(231) Соціальна робота

Світова літератураЕкзамен

Молодший спеціаліст

025

Денна

"Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ"

Прізвища та ініціали екзаменаторів

Закінчення вступного випробування

Початок вступного випробування

Дата проведення вступного випробування

, групаНапрям (спеціальність)

(назва навчального предмета)

з
(форма вступного випробування)

(молодший спеціаліст, бакалавр, спеціаліст, магістр)

Рівень вищої освіти/освітньо-кваліфікаційний рівень

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ №

Форма навчання:

Форма № Н-1.06

Підписи екзаменаторів
літерамицифрами

Кількість балів
Прізвище, ім’я та по батькові вступникаШифр

№
з/п

6.00Балог Ізабелла Іштванівна035/СР/М1

8.00Балог Летіція Олександрівна006/СР/М2

5.00Баратей Вікторія Калманівна008/СР/М3

8.00Бенке Вікторія Дюловна022/СР/М4

11.00Бок Адріен Олександрівна019/СР/М5

4.00Варга Валерія Вікторівна065/СР/М6

Варга Катерина Іванівна039/СР/М7

8.00Варга Стефанія Жолтівна004/СР/М8

4.00Варю Діана Андріївна020/СР/М9

7.00Величко Ванесса Вікторівна049/СР/М10

9.00Вереш Камілла Оттівна056/СР/М11

8.00Галмі Алекс Золтанович024/СР/М12

8.00Гегедюш Вівіен Аттілівна030/СР/М13

8.00Гей Георгіна Рудольфівна040/СР/М14

6.00Генці Антоніа Федорівна037/СР/М15

4.00Герев Евелін Юліївна044/СР/М16

8.00Голожаі Біанка Степанівна067/СР/М17

8.00Горват Габріелла Олександрівна063/СР/М18

9.00Демчик Вікторія Василівна017/СР/М19

8.00Деяк Енікев Золтанівна054/СР/М20

8.00Довка Тібор Тіборович025/СР/М21

8.00Дорчі Сабіна Олодарівна058/СР/М22

9.00Дудаш Кітті Евелін Імреівна053/СР/М23

8.00Дуфла Енікев Бейлівна013/СР/М24

8.00Елек Беатрикс Стефанівна010/СР/М25

4.00Ердей Сінтія Яношівна060/СР/М26



10.00Імстичей Віолетта-Марія Іштванівна002/СР/М27

10.00Ірив Емеше -061/СР/М28

11.00Кастнер Антонія -014/СР/М29

9.00Качо Домініко Елемірівна028/СР/М30

5.00Ковач Ганна Юріївна074/СР/М31

4.00Ковтан Петро Петрович059/СР/М32

6.00Комаромі Антонія Степанівна036/СР/М33

9.00Кудрон Андреа Андріївна069/СР/М34

5.00Лазар Ізабелла Іштванівна064/СР/М35

7.00Лашкоді Адріенн Чабівна009/СР/М36

7.00Леврінц Ангела Іштвановна007/СР/М37

6.00Леврінц Кароліна Рудольфівна027/СР38

11.00Леньов Данієла Оттілівна046/СР/М39

Максим Ніколетта Ігорівна066/СР/М40

11.00Медьеші Дора Людвиківна043/СР/М41

8.00Микулін Мар`яна Михайлівна033/СР/М42

10.00Міца Емеше Оттіловна012/СР/М43

10.00Молнар Оксана Василівна031/СР/М44

11.00Молнар Регіна Чобовна023/СР/М45

Надь Діана Олександрівна048/СР/М46

10.00Надь Олександра Шандорівна038/СР/М47

5.00Огарді Анна Йосипівна015/СР/М48

8.00Орос Андраш-Кристиан Андрійович026/СР49

7.00Орос Давид-Алекс Васильович050/СР/М50

6.00Панющик Біанка Іванівна021/СР/М51

8.00Перчі Енікев-Дора Лойошівна032/СР/М52

10.00Подош Еріка Золтанівна042/СР/М53

6.00Попович Барбара Золтанівна041/СР/М54

7.00Пославська Кристіна Анатоліївна011/СР/М55

6.00Пушкаш Александра Густавівна057/СР/М56

7.00Рояк Ноемі Чабівна047/СР/М57

5.00Сабов Андреана Йосипівна055/СР/М58

10.00Сірмої Домініка Василівна072/СР/М59

7.00Товт Александра Іштванівна068/СР/М60

9.00Товт Бетіна Жолтівна062/СР/М61

9.00Товт Естер Шандорівна001/СР/М62

12.00Товт Регіна Атіллівна018/СР/М63

5.00Толді Барбара Бейлівна029/СР/М64

9.00Томпа Лілла Золтановна016/СР/М65

6.00Турані Ніколетта Сергіївна005/СР/М66

8.00Ферку Йоганна-Олександра Шандорівна073/СР/М67

Фернега Крістіна Сергіївна071/СР/М68



7.00Форгов Домініка Андріївна034/СР/М69

9.00Шитев Естер Іштванівна003/СР/М70

7.00Шкодина Карина Орестівна051/СР/М71

7.00Шольмош Тетяна Жолтівна070/СР/М72

5.00Штовк Емеше Степанівна052/СР/М73

7.00Шютев Доріна Степанівна045/СР/М74

року20___"___"

року20___"___"

(прізвище та ініціали)

_____________________

(підпис)

___________

_____________________

(прізвище та ініціали)

___________

Голова предметної  комісії

__________________________________

(підпис)

__________________________________

Екзаменатори:Кількість вступників, які проходили
випробування__________________

Відповідальний секретар
приймальної комісії



Джанда Г. Б., Маргітич А. І., Коврей Д. Й., Павлович Ю. П.,
Радик І. Л.

27.07.2016 10:00:00

27.07.2016 09:00:00
27.07.2016

(012) Дошкільна освіта

Українська моваЕкзамен

Молодший спеціаліст

047

Денна

"Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ"

Прізвища та ініціали екзаменаторів

Закінчення вступного випробування

Початок вступного випробування

Дата проведення вступного випробування

, групаНапрям (спеціальність)

(назва навчального предмета)

з
(форма вступного випробування)

(молодший спеціаліст, бакалавр, спеціаліст, магістр)

Рівень вищої освіти/освітньо-кваліфікаційний рівень

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ №

Форма навчання:

Форма № Н-1.06

Підписи екзаменаторів
літерамицифрами

Кількість балів
Прізвище, ім’я та по батькові вступникаШифр

№
з/п

6,00Балог Ізабелла Іштванівна041/ДО/М1

9,00Балог Летіція Олександрівна008/ДО/М2

Баратей Вікторія Калманівна010/ДО/М3

5,00Бенке Вікторія Дюловна006/ДО/М4

4,00Бок Адріен Олександрівна021/ДО/М5

5,00Варга Брігітта-Маргарета Йосипівна012/ДО/М6

4,00Варга Валерія Вікторівна070/ДО/М7

4,00Варга Стефанія Жолтівна005/ДО/М8

4,00Варю Діана Андріївна023/ДО/М9

10,00Величко Ванесса Вікторівна055/ДО/М10

4,00Вереш Камілла Оттівна061/ДО/М11

5,00Галмі Алекс Золтанович026/ДО/М12

4,00Гегедюш Вівіен Аттілівна036/ДО/М13

5,00Гей Георгіна Рудольфівна046/ДО/М14

10,00Гейче Ангела-Кароліна Павлівна001/ДО/М15

4,00Генці Антоніа Федорівна043/ДО/М16

4,00Герев Евелін Юліївна050/ДО/М17

4,00Голожаі Біанка Степанівна072/ДО/М18

4,00Горват Габріелла Олександрівна068/ДО/М19

4,00Демчик Вікторія Василівна020/ДО/М20

4,00Деяк Енікев Золтанівна060/ДО/М21

5,00Довка Тібор Тіборович028/ДО/М22

8,00Дорчі Сабіна Олодарівна063/ДО/М23

4,00Дудаш Кітті Евелін Імреівна059/ДО/М24

4,00Дудич Наталія Золтанівна035/ДО/М25



4,00Дуфла Енікев Бейлівна016/ДО/М26

4,00Елек Беатрикс Стефанівна013/ДО/М27

4,00Ердей Сінтія Яношівна065/ДО/М28

5,00Імстичей Віолетта-Марія Іштванівна003/ДО/М29

4,00Ірив Емеше -066/ДО/М30

9,00Кастнер Антонія -017/ДО/М31

6,00Качо Домініко Елемірівна033/ДО/М32

Ковач Ганна Юріївна080/ДО/М33

5,00Ковтан Петро Петрович064/ДО/М34

4,00Комаромі Антонія Степанівна042/ДО/М35

6,00Кудрон Андреа Андріївна074/ДО/М36

4,00Лазар Ізабелла Іштванівна069/ДО/М37

6,00Лашкоді Адріенн Чабівна011/ДО/М38

5,00Леврінц Ангела Іштвановна009/ДО/М39

4,00Леврінц Кароліна Рудольфівна031/ДО/М40

7,00Леньов Данієла Оттілівна052/ДО/М41

5,00Медьеші Дора Людвиківна049/ДО/М42

4,00Микулін Мар`яна Михайлівна039/ДО/М43

4,00Мирошниченко Аманда Тіберіївна032/ДО/М44

8,00Міллер Анна Ріхардівна075/ДО/М45

5,00Міца Емеше Оттіловна015/ДО/М46

10,00Молнар Оксана Василівна037/ДО/М47

5,00Молнар Регіна Чобовна025/ДО/М48

9,00Надь Олександра Шандорівна044/ДО/М49

4,00Орос Андраш-Кристиан Андрійович030/ДО/М50

9,00Панющик Біанка Іванівна024/ДО/М51

4,00Перчі Енікев-Дора Лойошівна038/ДО/М52

6,00Подош Еріка Золтанівна048/ДО/М53

9,00Попович Барбара Золтанівна047/ДО/М54

9,00Пославська Кристіна Анатоліївна014/ДО/М55

Пушкаш Александра Густавівна062/ДО/М56

4,00Рояк Ноемі Чабівна053/ДО/М57

Сабов Андреана Йосипівна057/ДО/М58

5,00Сірмої Домініка Василівна078/ДО/М59

4,00Стегура Сабіна Юліусівна027/ДО/М60

4,00Товт Александра Іштванівна073/ДО/М61

6,00Товт Бетіна Жолтівна067/ДО/М62

4,00Товт Естер Шандорівна002/ДО/М63

4,00Товт Регіна Атіллівна021/ДО/М64

4,00Толді Барбара Бейлівна034/ДО/М65

6,00Томпа Лілла Золтановна018/Дош66

5,00Турані Ніколетта Сергіївна007/ДО/М67



4,00Ферку Йоганна-Олександра Шандорівна079/ДО/М68

7,00Форгов Домініка Андріївна040/ДО/М69

4,00Шитев Естер Іштванівна004/ДО/М70

6,00Шкодина Карина Орестівна056/ДО/М71

9,00Шольмош Тетяна Жолтівна076/ДО/М72

4,00Штовк Емеше Степанівна058/ДО/М73

4,00Шютев Доріна Степанівна051/ДО/М74

року20___"___"

року20___"___"

(прізвище та ініціали)

_____________________

(підпис)

___________

_____________________

(прізвище та ініціали)

___________

Голова предметної  комісії

__________________________________

(підпис)

__________________________________

Екзаменатори:Кількість вступників, які проходили
випробування__________________

Відповідальний секретар
приймальної комісії



Джанда Г. Б., Маргітич А. І., Коврей Д. Й., Павлович Ю. П.,
Радик І. Л.

27.07.2016 10:00:00

27.07.2016 09:00:00
27.07.2016

(231) Соціальна робота

Українська моваЕкзамен

Молодший спеціаліст

048

Денна

"Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ"

Прізвища та ініціали екзаменаторів

Закінчення вступного випробування

Початок вступного випробування

Дата проведення вступного випробування

, групаНапрям (спеціальність)

(назва навчального предмета)

з
(форма вступного випробування)

(молодший спеціаліст, бакалавр, спеціаліст, магістр)

Рівень вищої освіти/освітньо-кваліфікаційний рівень

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ №

Форма навчання:

Форма № Н-1.06

Підписи екзаменаторів
літерамицифрами

Кількість балів
Прізвище, ім’я та по батькові вступникаШифр

№
з/п

6,00Балог Ізабелла Іштванівна035/СР/М1

9,00Балог Летіція Олександрівна006/СР/М2

Баратей Вікторія Калманівна008/СР/М3

5,00Бенке Вікторія Дюловна022/СР/М4

4,00Бок Адріен Олександрівна019/СР/М5

4,00Варга Валерія Вікторівна065/СР/М6

4,00Варга Стефанія Жолтівна004/СР/М7

4,00Варю Діана Андріївна020/СР/М8

10,00Величко Ванесса Вікторівна049/СР/М9

4,00Вереш Камілла Оттівна056/СР/М10

5,00Галмі Алекс Золтанович024/СР/М11

4,00Гегедюш Вівіен Аттілівна030/СР/М12

5,00Гей Георгіна Рудольфівна040/СР/М13

4,00Генці Антоніа Федорівна037/СР/М14

4,00Герев Евелін Юліївна044/СР/М15

4,00Голожаі Біанка Степанівна067/СР/М16

4,00Горват Габріелла Олександрівна063/СР/М17

4,00Демчик Вікторія Василівна017/СР/М18

4,00Деяк Енікев Золтанівна054/СР/М19

5,00Довка Тібор Тіборович025/СР/М20

8,00Дорчі Сабіна Олодарівна058/СР/М21

4,00Дудаш Кітті Евелін Імреівна053/СР/М22

4,00Дуфла Енікев Бейлівна013/СР/М23

4,00Елек Беатрикс Стефанівна010/СР/М24

4,00Ердей Сінтія Яношівна060/СР/М25



5,00Імстичей Віолетта-Марія Іштванівна002/СР/М26

4,00Ірив Емеше -061/СР/М27

9,00Кастнер Антонія -014/СР/М28

6,00Качо Домініко Елемірівна028/СР/М29

Ковач Ганна Юріївна074/СР/М30

5,00Ковтан Петро Петрович059/СР/М31

4,00Комаромі Антонія Степанівна036/СР/М32

6,00Кудрон Андреа Андріївна069/СР/М33

4,00Лазар Ізабелла Іштванівна064/СР/М34

6,00Лашкоді Адріенн Чабівна009/СР/М35

5,00Леврінц Ангела Іштвановна007/СР/М36

4,00Леврінц Кароліна Рудольфівна027/СР37

7,00Леньов Данієла Оттілівна046/СР/М38

5,00Медьеші Дора Людвиківна043/СР/М39

4,00Микулін Мар`яна Михайлівна033/СР/М40

5,00Міца Емеше Оттіловна012/СР/М41

10,00Молнар Оксана Василівна031/СР/М42

5,00Молнар Регіна Чобовна023/СР/М43

9,00Надь Олександра Шандорівна038/СР/М44

Огарді Анна Йосипівна015/СР/М45

4,00Орос Андраш-Кристиан Андрійович026/СР46

4,00Орос Давид-Алекс Васильович050/СР/М47

9,00Панющик Біанка Іванівна021/СР/М48

4,00Перчі Енікев-Дора Лойошівна032/СР/М49

6,00Подош Еріка Золтанівна042/СР/М50

9,00Попович Барбара Золтанівна041/СР/М51

9,00Пославська Кристіна Анатоліївна011/СР/М52

Пушкаш Александра Густавівна057/СР/М53

4,00Рояк Ноемі Чабівна047/СР/М54

Сабов Андреана Йосипівна055/СР/М55

5,00Сірмої Домініка Василівна072/СР/М56

4,00Товт Александра Іштванівна068/СР/М57

6,00Товт Бетіна Жолтівна062/СР/М58

4,00Товт Естер Шандорівна001/СР/М59

4,00Товт Регіна Атіллівна018/СР/М60

4,00Толді Барбара Бейлівна029/СР/М61

6,00Томпа Лілла Золтановна016/СР/М62

5,00Турані Ніколетта Сергіївна005/СР/М63

4,00Ферку Йоганна-Олександра Шандорівна073/СР/М64

7,00Форгов Домініка Андріївна034/СР/М65

4,00Шитев Естер Іштванівна003/СР/М66

6,00Шкодина Карина Орестівна051/СР/М67



9,00Шольмош Тетяна Жолтівна070/СР/М68

4,00Штовк Емеше Степанівна052/СР/М69

4,00Шютев Доріна Степанівна045/СР/М70

року20___"___"

року20___"___"

(прізвище та ініціали)

_____________________

(підпис)

___________

_____________________

(прізвище та ініціали)

___________

Голова предметної  комісії

__________________________________

(підпис)

__________________________________

Екзаменатори:Кількість вступників, які проходили
випробування__________________

Відповідальний секретар
приймальної комісії



Джанда Г. Б., Маргітич А. І., Коврей Д. Й., Павлович Ю. П.,
Радик І. Л.

27.07.2016 10:00:00

27.07.2016 09:00:00
27.07.2016

(113) Прикладна математика

Українська моваЕкзамен

Молодший спеціаліст

049

Денна

"Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ"

Прізвища та ініціали екзаменаторів

Закінчення вступного випробування

Початок вступного випробування

Дата проведення вступного випробування

, групаНапрям (спеціальність)

(назва навчального предмета)

з
(форма вступного випробування)

(молодший спеціаліст, бакалавр, спеціаліст, магістр)

Рівень вищої освіти/освітньо-кваліфікаційний рівень

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ №

Форма навчання:

Форма № Н-1.06

Підписи екзаменаторів
літерамицифрами

Кількість балів
Прізвище, ім’я та по батькові вступникаШифр

№
з/п

4,00Балог Золтан Золтанович004/ПМ/М1

6,00Балог Шандор Олександрович022/ПМ/М2

11,00Бейте Даніел Каройович003/ПМ/М3

4,00Боркасі Даніел Васильович013/ПМ/М4

4,00Брековскі Марк Отіллович010/ПМ/М5

4,00Веребик Алекс Чобович026/ПМ/М6

10,00Гейче Ангела-Кароліна Павлівна001/ПМ/М7

5,00Дорчі Барбара -023/ПМ/М8

4,00Дудич Наталія Золтанівна006/ПМ/М9

4,00Жендей Давід Левентович002/ПМ/М10

4,00Ковач Акош Васильович015/ПМ/М11

6,00Ковач Крістіан -011/ПМ/М12

4,00Корофо Давід Йосипович012/ПМ/М13

4,00Костю Ласло Балінтович014/ПМ/М14

6,00Кудрон Андреа Андріївна024/Пм/М15

4,00Лейтої Марк Жолтович016/ПМ/М16

4,00Мирошниченко Аманда Тіберіївна005/ПМ/М17

5,00Нодь Петер Чобович019/ПМ/М18

5,00Піштак Даніел-Янош Яношович021/ПМ/М19

6,00Пупчик Вікторія Володимирівна020/ПМ/М20

5,00Райтер Рудолф Крестіянович008/ПМ/М21

9,00Седлак Денисія Дюлівна018/ПМ/М22

4,00Собослай Золтан Золтанович009/ПМ/М23

6,00Тар Клавдія Тіборівна025/Пм/М24

6,00Чірпак Золтан Золтанович017/ПМ/М25



5,00Юрик Матий Михайлович007/ПМ/М26

року20___"___"

року20___"___"

(прізвище та ініціали)

_____________________

(підпис)

___________

_____________________

(прізвище та ініціали)

___________

Голова предметної  комісії

__________________________________

(підпис)

__________________________________

Екзаменатори:Кількість вступників, які проходили
випробування__________________

Відповідальний секретар
приймальної комісії



Джанда Г. Б., Маргітич А. І., Коврей Д. Й., Павлович Ю. П.,
Радик І. Л.

27.07.2016 10:00:00

27.07.2016 09:00:00
27.07.2016

(071) Облік і оподаткування

Українська моваЕкзамен

Молодший спеціаліст

050

Денна

"Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ"

Прізвища та ініціали екзаменаторів

Закінчення вступного випробування

Початок вступного випробування

Дата проведення вступного випробування

, групаНапрям (спеціальність)

(назва навчального предмета)

з
(форма вступного випробування)

(молодший спеціаліст, бакалавр, спеціаліст, магістр)

Рівень вищої освіти/освітньо-кваліфікаційний рівень

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ №

Форма навчання:

Форма № Н-1.06

Підписи екзаменаторів
літерамицифрами

Кількість балів
Прізвище, ім’я та по батькові вступникаШифр

№
з/п

4,00Балог Золтан Золтанович003/ОО/М1

4,00Барта Даніел Аттілович008/ОО/М2

11,00Бейте Даніел Каройович002/ОО/М3

4,00Боркасі Даніел Васильович013/ОО/М4

4,00Брековскі Марк Отіллович010/ОО/М5

4,00Варю Діана Андріївна004/ОО/М6

4,00Веребик Алекс Чобович026/ОО/М7

5,00Дорчі Барбара -024/ОО/М8

4,00Дудич Наталія Золтанівна006/ОО/М9

4,00Жендей Давід Левентович001/ОО/М10

4,00Ірив Емеше -019/ОО/М11

4,00Ковач Акош Васильович015/ОО/М12

6,00Ковач Крістіан -011/ОО/М13

4,00Корофо Давід Йосипович012/ОО/М14

4,00Костю Ласло Балінтович014/ОО/М15

4,00Лейтої Марк Жолтович016/ОО/М16

4,00Мирошниченко Аманда Тіберіївна005/ОО/М17

5,00Нодь Петер Чобович
021/ОО/М

/18

5,00Піштак Даніел-Янош Яношович023/ОО/М19

6,00Пупчик Вікторія Володимирівна022/ОО/М20

5,00Райтер Рудолф Крестіянович009/ОО/М21

9,00Седлак Денисія Дюлівна020/ОО/М22

6,00Тар Клавдія Тіборівна025/ОО/М23

6,00Товт Бетіна Жолтівна018/ОО/М24

7,00Форгов Домініка Андріївна007/ОО/М25



6,00Чірпак Золтан Золтанович017/ОО/М26

року20___"___"

року20___"___"

(прізвище та ініціали)

_____________________

(підпис)

___________

_____________________

(прізвище та ініціали)

___________

Голова предметної  комісії

__________________________________

(підпис)

__________________________________

Екзаменатори:Кількість вступників, які проходили
випробування__________________

Відповідальний секретар
приймальної комісії



Джанда Г. Б., Маргітич А. І., Коврей Д. Й., Павлович Ю. П.,
Радик І. Л.

27.07.2016 10:00:00

27.07.2016 09:00:00
27.07.2016

(242) Туризм

Українська моваЕкзамен

Молодший спеціаліст
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Денна

"Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ"

Прізвища та ініціали екзаменаторів

Закінчення вступного випробування

Початок вступного випробування

Дата проведення вступного випробування

, групаНапрям (спеціальність)

(назва навчального предмета)

з
(форма вступного випробування)

(молодший спеціаліст, бакалавр, спеціаліст, магістр)

Рівень вищої освіти/освітньо-кваліфікаційний рівень

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ №

Форма навчання:

Форма № Н-1.06

Підписи екзаменаторів
літерамицифрами

Кількість балів
Прізвище, ім’я та по батькові вступникаШифр

№
з/п

4,00Балог Золтан Золтанович003/Т/М1

4,00Барта Даніел Аттілович013/Т/М2

9,00Бігорі Александра Аттілівна024/Т/М3

8,00Бойтор Генріетта Валеріівна030/Т/М4

4,00Варга Стефанія Жолтівна001/Т/М5

10,00Величко Ванесса Вікторівна020/Т/М6

8,00Дорчі Сабіна Олодарівна026/Т/М7

Жидік Ченге Жолтівна006/Т/М8

6,00Качо Домініко Елемірівна011/Т/М9

9,00Лендєл Іштван Іштванович019/Т/М10

7,00Леньов Данієла Оттілівна018/Т/М11

6,00Лізак Цінтія-Мелісса Тіберіівна025/Т/М12

4,00Микулін Мар`яна Михайлівна012/Т/М13

10,00Молнар Даніел Юрійович007/Т/М14

4,00Мондич Габор Гаврилович004/Т/М15

9,00Надь Олександра Шандорівна015/Т/М16

Орос Гергель Чабаович005/Т/М17

4,00Папп Даніел Йосипович016/Т/М18

7,00Пейтер Андреа Дюлівна022/Т/М19

6,00Почаі Акош Йожефович017/Т/М20

5,00Пушкаш Леонетта Томашівна033/Т/М21

6,00Тар Клавдія Тіборівна032/Т/М22

4,00Тіхор Жофія Іоанівна010/Т/М23

4,00Товт Регіна Атіллівна008/Т/М24

5,00Турані Ніколетта Сергіївна002/Т/М25



4,00Ферку Йоганна-Олександра Шандорівна034/Т26

року20___"___"

року20___"___"

(прізвище та ініціали)

_____________________

(підпис)

___________

_____________________

(прізвище та ініціали)

___________

Голова предметної  комісії

__________________________________

(підпис)

__________________________________

Екзаменатори:Кількість вступників, які проходили
випробування__________________

Відповідальний секретар
приймальної комісії


